
Spare parts catalogue Ed. 09/201951

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING 13

4

1

2

3

26

5

6

7

8

14

13

9

9
10

12

15
17
18

18

25

19
20

21

22

24

23

16

11

CASSETTO ELETTRICO / ELECTRIC BOX 2/21/2

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053310B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805114
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112216B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10033818
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805196
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355000
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355002
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112354
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805151
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805151
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955015
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10554107
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP432
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP433
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10111085A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10102816
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10955025A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10803519
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10057890
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10057892
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP434
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805627
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP435
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP436
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112262A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP165


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201952

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

1	 10053310B	 ASSIEME CASSETTO ELETTRICO	 ELECTRIC BOX ASSEMBLY	
2 10805114              VITE TC+ M5X12 TC+ M5X12 SCREW
3	 10112216B	 RELE' DI POTENZA	 POWER RELAY
4	 10033818	 PATTINO SCORRIMENTO CASSETTO TRAY SLIDING RUNNER 
5	 10805196	 VITE TSPEI M3X15	 TSPEI M3X15 SCREW
6	 10355000	 DADO PLASTICA M3	 PLASTIC NUT M3
7	 10355002	 DISTANZIALE M3X7X6	 SHIM M3X7X6
8	 10112354	 SCHEDA D'ESPANSIONE 6TRIAC	 6TRIAC EXPANSION BOARD
9	 10805151	 VITE TSP+ M3X5 TSP+ M3X5 SCREW
10             10955015              ETICHETTA TENSIONE VOLTAGE STICKER
11	 10554107	 ALIMENTATORE SWITCH	 POWER SWITCH
12	 10111094	 CORPO PORTAFUSIBILE FUSE BOX
12	 10111140	 CORPO PORTAFUSIBILE FUSE BOX
13	 10111090	 FUSIBILE 15A 	 FUSE 15A
13	 10111087A	 FUSIBILE F2  3,15A	 FUSE F2  3,15A
14	 10111085A	 FUSIBILE F1  1A	 FUSE F1  1A
15	 10102816	 CABLAGGIO CASSETTO ELETTRICO	 ELECTRIC BOX WIRING	
16            10955025A            ETICHETTA TERRA GROUND STICKER
17             10803519              RONDELLA DENTELLATA TOOTHED WASHER
18	 10809011	 DADO 4MA FLANGIATO	 4MA FLANGED NUT	
19	 10057890	 VITE M4 CONNETTORE AUTOCENTRANTE	 SELF-CENTRING CONNECTOR M4 SCREW	
20	 10057892	 MOLLA CONNETTORE AUTOCENTRANTE	 SELF-CENTRING CONNECTOR SPRING	
21	 10252144	 CONDENSATORE UL	 CONDENSER UL
21	 10252118	 CONDENSATORE CONDENSER
22	 10805627	 DADO 4MA AUTOBLOCCANTE	 SELF-LOCKING 4MA NUT
23	 10805128	 VITE TC+ M3X20 UL	 TC+ M3X20 SCREW UL
23	 10805123	 VITE TC+ M3X20	 TC+ M3X20 SCREW
24	 10253446	 VENTILATORE 40X40X20	 FAN 40X40X20
24	 	 VENTILATORE 40X40X10	 FAN 40X40X10
25	 10112262A	 RELE' STATATICO STATIC RELAY 
26             10102610              CAVO ASSISTENZA BASSA TENSIONE LOW VOLTAGE SERVICE CABLE
26             10102612              CAVO ASSISTENZA ALTA  TENSIONE HIGH VOLTAGE SERVICE CABLE	

13
CASSETTO ELETTRICO / ELECTRIC DRAWER 2/22/2


	13.1.pdf
	13.pdf



